
          „Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova:
           Evropa investuje do venkovských oblastí“.
        Tento projekt je financován Evropskou  unií

                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s.
             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575

Strategický plán Leader 2008-2013
Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s.

„MAS Blanský les – Netolicko, čertovsky hezké místo“

SEMINÁŘ PRO ŽADATELE

Zveme všechny zástupce obcí, spolků, neziskových organizací a 
podnikatelů v zemědělství

Seznámíme Vás s opatřeními (fichemi), které budou vypsány 
v rámci 1. Výzvy, která bude vyhlášena od 14.7. 2008 do 

14.8.2008.

Místo konání:
MÚ Netolice - malá zasedací místnost
22. července 2008
Podnikatelské subjekty v zemědělství (Fiche 1): 10,00 - 12,00 hod.
Obce, neziskové org., církve (Fiche 5, Fiche 7): 13,00 - 15,00 hod.

Program semináře:
                                       
                                                               Fiche 1 – Zemědělství
                                                               Fiche 5 – Rozvoj
                                                               Fiche 7 - Vzdělávání 

Účast na konferenci je bezplatná, těšíme se na Vaši účast!
Vzhledem k omezené kapacitě zasílejte přihlášky na leader@netolice.cz nebo na 
mas@netolice.cz. 

Další informace o naší činnosti naleznete na www.mas-netolice.cz

                                                                                                          
                                                                                                                                    
                                                                                                                               
                                                                                                                   

Obecné informace
Žádost
Výběr projektu
Realizace 

mailto:mas@netolice.cz
mailto:leader@netolice.cz

